



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 № 268-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 28.06.2024 № 503-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Курской области от 28.06.2024 № 503-пп «Об установлении предельной стоимости реализации семян, произведенных в рамках Федеральной научно-технической программы развития сельского хозяйства, на 2017-2030 годы» следующие изменения:

в абзаце третьем цифры «3 297 383,00» заменить цифрами «3 627 121, 00»;

в абзаце четвертом цифры «3 748 810,00» заменить цифрами «4 123 691, 00»;

в абзаце пятом цифры «4 345 479,00» заменить цифрами «4 780 026, 00».

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.Е. Чепик